
Státní pozemkový úřad

Název
zadavatele: Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a
13000 Praha

IČO: 01312774
Č. j.: SPU 272293/2021

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Zpracování dokumentace vodního díla pro Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský kraj“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000152“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2021-013028“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele, který bude po dobu účinnosti
rámcové dohody na základě dílčích požadavků zadavatele dodávat a provádět služby pro dodavatele, a
to za jednotkové ceny, které nabídl při uzavírání rámcové dohody.
Specifikace a rozsah požadovaného plnění nadlimitní veřejné zakázky je poskytování služby:
1. Vyhotovení geometrického plánu na zaměření vodního díla / stavby hráze
2. Zpracování dokumentace vodního díla (pasportu)
2.1 zpracování výškopisného a polohopisného zaměření vodního díla
2.2 stanovení rozlivu vodního díla při maximálním nadržení
2.3 posouzení bezpečnosti vodního díla při povodni
2.4 Zpracování pasportu včetně zajištění ověření pasportu
3. Podání žádosti a získání povolení k nakládání s povrchovými vodami – k jejich vzdouvání a akumulaci
4. Zpracování manipulačního řádu vodního díla včetně zajištění jeho schválení vodoprávním úřadem
Cena sjednaná ve smlouvě: 2 540 000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. zkráceně VRV a.s.
Sídlo: Nábřežní 90/4

15000 Praha
IČO: 47116901

Název: MDP GEO, s.r.o.
Sídlo: Masarykova 202

76326 Luhačovice
IČO: 25588303

Název: HG partner s.r.o.
Sídlo: Smetanova 200

1 /3



Státní pozemkový úřad

25082 Úvaly
IČO: 27221253

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle kritérií hodnocení, která byla předem stanovena v zadávací
dokumentaci, tj. rozhodující byla ekonomická výhodnost. Na základě ekonomické výhodnosti bylo
stanoveno pořadí nabídek. Komise posoudila splnění podmínek účasti ve
výběrovém řízení u tří nabídek, se kterými bylo možno uzavřít rámcovou dohodu a zjistila, že všechny
požadavky dané zákonem o zadávání veřejných zakázek i podmínky zadavatele uvedené ve výzvě a
zadávací dokumentaci k veřejné zakázce splňuje. Na základě pořadí podle ekonomické výhodnosti byly
vybrány nabídky č. 1, č. 4 a č. 5, v postupném pořadí.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1.
Vodohospodářský
rozvoj a výstavba a.s.
zkráceně VRV a.s.

Nábřežní 90/4
15000 Praha 47116901 13 270,00 Kč bez

DPH, vážený součet

2. MDP GEO, s.r.o. Masarykova 202
76326 Luhačovice 25588303 17 150,00 Kč bez

DPH, vážený součet

3. HG partner s.r.o. Smetanova 200
25082 Úvaly 27221253 34 200,00 Kč bez

DPH, vážený součet

4. GEOPORT, s.r.o. Zacpalova 379/27
74601 Opava 27791645 47 300,00 Kč bez

DPH, vážený součet

5. Lesprojekt Krnov s. r.
o.

Revoluční 1138/76
79401 Krnov 47976250 60 100,00 Kč bez

DPH, vážený součet

6. GEOREAL spol. s r.o. Hálkova 1059/12
30100 Plzeň 40527514 84 000,00 Kč bez

DPH, vážený součet

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný uchazeč nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebylo použito.

2 /3



Státní pozemkový úřad

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebylo použito.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nebylo použito.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nebylo použito.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Nezrušeno.

V Ostravě dne 27.07.2021

Mgr. Dana Lišková, ředitelka KPÚ pro MSK, v.r.

3 /3


		2021-07-27T11:49:30+0000
	Mgr. Dana Lišková




